REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER ERMAL XH. HAMZAJ
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MARREVESHJE PER SHITBLERJE KUOTE

anétar né Dhomén Kombétare t&é Noterisé, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén Tirane, Rruga:
“Pashko Vasa”, Pallati Nr.8, Shk.1, Zyra 5, Kt.2 Njesia Bashkiake Nr. 5, u paraqit personalisht:

Né Tirané, sot mé daté 2L 0% 2025 (dymijé e njézet e pesé), para meje Noter ER XH-HAMZ .]_,

1. Shogéria “New Apollonia” Sh.p k, njé shoqéri me pérgjegjési té kufizuar, organizuar sipas ligjeve
t¢ Shqipérisé, e regjistruar né Qendrén Kombétare t& Biznesit me NUIS: M41929022N, me seli né
Rruga “Papa Gjon Pali II”, Nr. 12, kati 11, Zyra 1100, Kutia Postare 1010, Njésia Bashkiake nr. 2,
Tirang, Shqipéri, pérfaqésuar nga administrator Znj. Dea Filipi, shtetase shqiptare, lindur mé
26/05/1988, né Kucové, mbajtése e letérnjoftimit me nr. 036324724, dhe me numér personal
185526056B, madhore me zotési t& ploté juridike dhe pér té vepruar (mé poshté referuar si
“Shités")

2. Shogéria “Blessed Investment” Sh.p.k, njé shoqéri me pérgjegjési té kufizuar, organizuar sipas
ligieve té Shqipérisé, regjistruar si person juridik né QKB (Qendra Kombétare e Biznesit) me numér
unik identifikimi té subjektit NUIS 1714230285, me seli né adresé rruga Rruga Themistokli
Gérmenji, Nd.1, Tirané, pérfagésuar rregullisht nga administrator Znj. Ana Lleshi (mé poshté
referuar si “Blerés”)

Palét kané vendosur dhe réné dakord si me poshté:

vijon:

1. Shitési gézon té drejtén e ploté dhe ekskluzive t& pronésisé dhe zotérimit t& 1 (njé) kuote me njé
vleré nominale prej 1,000 LEK (njé mijé leké), t& cilat pérfagésojné 100% (njéqind pérqind) t&
kapitalit themeltar t& shogérisé “Apolonia Seafront Properties” sh.p.k., shoqéri me pérgjegjési té
kufizuar, organizuar sipas ligjeve t¢ Shqipérisé, me seli né adresén rruga Tish Daija, Kompleksi
Kika 2, Godina 3, Kati 1, Tirané, Shqipéri regjistruar né Qendrén Kombétare té Biznesit, me NUIS:
M51321056], pérfaqésuar nga Administratori Znj. Anila Xhepa (“Kuota”).

2. Shitési shet, transferon dhe dorézon pronésiné e ploté dhe zotérimin e Kuotés & cilésuar kétu mé
sipér, konkretisht t& 1 (njé) kuoté me njé vleré nominale prej 1,000 LEK (njé mijé leke), té cilat
pérfagésojné 100% (njéqind pérqind) té kapitalit themeltar t& shoqgérisé Apolonia Seafront
Properties sh.p.k., dhe té gjitha té drejtat e detyrimet q& ai gézon si ortak, ja kalon blerésit, i cili
pranon t'f blejé, pér njé ¢mim té barabarté me 4,500 LEK (katér mijé e peséqind leké), (kétu e tutje
referuar si “Cmimi”).

3. Blerési do té paguajé brenda pesé dité pune nga dita e firmosjes s¢ késaj kontrate ¢mimin e ploté
prej 4,500 LEK (katér mijé e peséqind leké), né llogariné bankare té Shitésit me kéto t& dhéna:

Emri i Bankés: Tirana Bank SH.A.

Titullari i llogarisé: New Apollonia SHPK
NR.Llogarie: 0190- 327246- 100

IBAN: IBAN AL26 2061 1097 0000 1903 2724 6100
Monedha: ALL

Blerési angazhohet qé brenda pesé dité pune nga dita e firmosjes sé késaj kontrate, t& kthejé huané
prej 70,000 (shtatédhjeté mijé leké) Leké qé Apolonia Seafront Properties shpk i detyrohet New
Apollonia shpk.




A202505315015481

Shitési né kété ményré deklaron qé Kuota e transferuar né bazé té késaj marréveshjeje eshte e liré
dhe e pastér nga ¢do peng, barré siguruese, kufizim, garanci e njé tjetér natyre, kufizim ose nga
ndonjé pengesé ligjore né pérgjithési.

Me nénshkrimin e késaj marréveshje dhe ne cdo rast me shlyerjen e ¢mimit té shitjes, Shitési nuk ka
dhe nuk do té keté ndonjé pretendim tjetér pérkundrejt Blerésit né lidhje me blerjen e Kuotés sé
mésipérme.

Né ¢do rast vetém pagesa e ploté e Cmimit nga Blerési éshté kusht thelbésor pér pérfitimin e
pronésisé sé Kuotés nga Blerési sipas objektit té késaj marréveshje. Me pagesén e ploté t& Cmimit
nga Blerésit, shitja quhet e kryer dhe Blerési pérfiton pronésiné e Kuotés.

Pas transferimit t& mésipérm t&€ Kuotés, veprim i cili pér t& shmangur ¢do dyshim do té jeté i
vlefshém dhe ekzekutohet né zyrén e qendrés sé biznesit (QKB) vetém pasi té jeté paguar ¢gmimi i
ploté né pérputhje me pikat (2), (3) dhe (5) mé lart, Shitési nuk gézon mé asnjé té drejté ose titull
mbi Kuotén e mésipérme dhe Blerési, té cilit kuota i éshté transferuar dhe dorézuar, pérsa i pérket
pronésisé dhe posedimit, do t& gézojé t& drejtén t'a zotérojé, posedojé, pérdoré, shfrytézojé dhe
disponojé ato me vullnetin e tij té liré si pronar dhe posedues i saj. Blerési gézon té drejtén té
ushtrojé té gjitha té drejtat qé rrjedhin nga e drejta e tij e pronésisé.

Blerési do té vijojé me regjistrimin e nevojshém té transaksionit né fjalé né Regjistrin e Biznesit té
mbajtur né Qendrén Kombétare té Biznesit vetém pasi té jeté paguar Cmimi i ploté né pérputhje me
pikat (2) dhe (3) mé sipér.

Gdo mosmarréveshje qé lind né lidhje me ekzekutimin ose interpretimin e késaj marréveshje do té
paragqitet pér zgjidhje prané Gjykatave kompetente t& Tiranés.

Palét kontraktore sipas késaj marréveshje heqin doré nga c¢do e drejté e ankimimi t& késaj
marréveshje.

10. Kjo marréveshje hyn né fuqi me nénshkrimin nga té dy palét.

Kjo Marréveshje hartohet né 3 (tre) kopje me pérmbajtje dhe fuqi té njgjté ligjore.

PALET KONTRAKTORE
SHITESI BLERESI
Aﬂl 7LL gb{ﬂ’( ; fl\\\ o ,_.,),\.ca.é})\LL
New Apollomafgu Blessed Investment Sh.p.k{ | ' y .
pérfagéstiannga Zn; ea Frhp: pérfagésuar nga Znj. Ana Lle
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR I:]'E'IR T"E DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQKERI ME PERGJEGJIESI Ti KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\IIEI‘[TIISl)unlk i identifikimit te subjektit M51321056]
2. Data e Regjistrimit 21/01/2025
3. Emri i Subjektit APOLONIA SEAFRONT PROPERTIES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/01/2025
6.

Kohézgjatja

Nga: 17/01/2025

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Tirane Tirane Rruga "Tish Daija",Kompleksi Kika
2,Godina 3 Kati I Tirane

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

1.000,00

1,00

9. Objekti i aktivitetit

(i) Zhvillimi, projektimi dhe ndértimi i objekteve civile dhe
menaxhimi i zbatimit t€ projekteve t€ késaj natyre pér vete
dhe pér té treté;(ii) Shitja e objekteve/njésive té€ ndértuara si
investitor dhe/ose dhénia e tyre me qira;(iii) Veprimtari
ekonomike né fushén e turizmit, népérmjet ngritjes, operimit
dhe administrimit t€ strukturave turistike pritése
(akomoduese) dhe t€ gjitha shérbimet direkt dhe indirekt té
lidhura me to, si n€ tregun e brendshém ashtu edhe né até
ndérkombétar;(iv) Shfrytézimin e zonave malore apo
bregdetare/plazheve pér qéllime turistike, duke administruar,
dhéné me qira, ndértuar objekte rekreative dhe duke ofruar
shérbime né fushén e turizmit, argétimit, bar, restorante né
zona turistike etj;(v) Administrimi i bashképronésisé né.
ndértesa, né resorte apo struktura turistike dhe né komplekse | ..
rezidenciale;(vi) Ofrimi i shérbimit té konsulencés né fushén |

e biznesit, menaxhimit, taksave etj;(vii) Shogéria ‘mund t&
kryejé ¢do veprim apo operacion tjetér qé ka té béjé me
pronén e paluajtshme, té luajtshme, ¢do veprim apo
operacion tjetér tregtar, industrial e financiar, t€ dobishém
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

apo plotésues ndaj pérmbushjes sé objektit t& Shoggrisé, me
kusht qé aktivitetet € mésipérme t€ mos jené né kundérshtim
dhe mos shndérrojné objektin parésor t& veprimtarisé sé
Shogérisé.

10. Administratori/ét
10.1 Afatiiemérimit

Anila Xhepa

Nga: 17/01/2025 Deri: 16/01/2030

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakeét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

New Apollonia

Para: 1.000,00

Natyre:

1,00

100,00

12.4 Komente (nése ka)

13. Vende té tjera té ushtrimit té aktivitetit

14. T€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: APOLONIA SEAFRONT PROPERTIES
E-Mail: a.xhepa@balfin.al
Telefon: +355698081303

15. Statusi:

Aktiv

Datg: 22/03/2025

Vulosur elektronikisht nga

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit té sportelit)

Qendra Kombétare e Biznesit

2006

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané
té njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Qendra Kombétare e Biznesit)

Date:2025/03/22 11:49:26 +01:00
M51321056J2025032211491790




REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR I:ER 1}'«': DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJISI TE KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit

(NUIS) M41929022N
2. Data e Regjistrimit 29/07/2024
3. Emri i Subjektit New Apollonia
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/07/2024
6. Kohézgjatja Nga: 23/07/2024

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Tirane Tirane Rruga “Papa Gjon Pali II”, Nr. 12, kati 11,
Zyra 1100, Kutia Postare 1010, Njésia Bashkiake nr. 2,
Tirané, Shqipéri

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

98.050.000,00

1,00

9. Objekti i aktivitetit

(1) Zhvillimi, projektimi dhe ndértimi i objekteve civile dhe
menaxhimi i zbatimit t€ projekteve té késaj natyre pér vete
dhe pér té treté;(ii) Shitja e objekteve/njésive t& ndértuara si
investitor dhe/ose dhénia e tyre me qira;(iii) Veprimtari
ekonomike né fushén e turizmit, népérmjet ngritjes, operimit
dhe administrimit t€ strukturave turistike pritése
(akomoduese) dhe té gjitha shérbimet direkt dhe indirekt té
lidhura me to, si né tregun e brendshém ashtu edhe né até
ndérkombétar;(iv) Shfrytézimin e zonave malore apo
bregdetare/plazheve pér géllime turistike, duke administruar,
dhéné€ me qira, ndértuar objekte rekreative dhe duke ofruar
shérbime né fushén e turizmit, argétimit, bar, restorante né
zona turistike etj.;(v) Administrimi i bashképronésisé né
ndértesa, né resorte apo struktura turistike dhe né komplekse
rezidenciale;(vi) Ofrimi i shérbimit t€ konsulencés né fushén
e biznesit, menaxhimit, taksave etj;(vii) Shoqéria mund té
kryejé ¢do veprim apo operacion tjetér qé ka té béjé me
pronén e paluajtshme, té luajtshme, ¢do veprim apo
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

operacion tjetér tregtar, industrial e financiar, t&€ dobishém
apo plotésues ndaj pérmbushjes s¢ objektit t&€ Shogéris€, me
kusht qé aktivitetet e mésipérme t&€ mos jené né kundérshtim
dhe mos shndérrojné objektin parésor té veprimtarisé sé
Shogérisé.

10. Administratori/ét
10.1 Afatiiemérimit

Dea Filipi

Nga: 23/07/2024 Deri: 23/07/2027

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

a.té kryejé blerjet, shitjet, nénshkrimin e kontratave me palé
té treta pér mallra, puné, shérbime apo ¢do lloj marrédhénie
tjetér e cila nuk éshté nén pérgjegjésiné direkte t&€ Asamblesé
sé Pérgjithshme deri né vlerén e barabarté me 50,000 EUR
(pesédhjeté mijé Euro), pér ¢do transaksion apo né agregat.
b.ka té drejté té kryejé t€ gjitha shitjet e njésive/objekteve té
banimit dhe/ose shérbimit dhe/ose njési/objekte té cilésdo
natyre qofté tek klientét e interesuar, né te cilat Shogéria
rezulton té jeté investitore ose pérfituese si pronare trualli, pa
ju nénshtruar kufizimeve té cilésuara né pikén a) mé sipér;
c.hartojé, formalizojé dhe komunikojé procedurat e
brendshme, urdhrat dhe udhézimet gé duhet té dalin né
zbatim té kétij Statutit dhe/ose rregulloreve t€ brendshme té
miratuara nga Asambleja e Pérgjithshme e Shoqérisé. d.té
miratojé dhe lidhé marréveshje sipas sé€ cilés miratohet
vendosja e barréve siguruese mbi t€ drejtat ose barré
hipotekore mbi pasuri t€ paluajtshme té regjistruara né emér
té Shoqérisé apo ende né proces zhvillimi nga Shoggéria, né
favor té bankave t€ nivelit t€ dyt€, pér t€ garantuar pagesén e
detyrimeve monetare nga ana e klientéve q¢ kané bleré nga
shoqéria, po kéto pasuri t€ paluajtshme népérmjet financimit
nga bankat e nivelit té dyté. a.té veprojé i vetém né emér e
pér llogari té Shoggrisé, lidhur me kryerjen e té gjitha
veprimeve t€ nevojshme me géllim hapjen/mbylljen e
llogarive bankare té Shoqérisé prané bankave t€ nivelit té
dyté né Republikén e Shqipérisé, si dhe aktivizimin,
shfrytézimin ose ¢aktivizimin nga ana e Shoqgrisé e t€ gjitha
shérbimeve specifike t€ ofruara nga banka/at lidhur me
llogarité bankare te hapura prej tij; b.té autorizojé i vetém
caktimin/hegjen e personave qé kané t€ drejta t€ pérdorin dhe
té kryejné veprime népérmjet sistemeve t€ ‘online banking’
prané bankave té nivelit té dyté né Republikén e Shqipérisé;

2




REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

c.té kryejé ¢farédolloj veprimi tjetér g€ lidhet me
administrimin e zakonshém t€ pérditshém té Shoqérisé prané
¢do banke té nivelit t& dyté né Republikén e Shqipérisé, qé
nuk bie ndesh apo kufizohet me vendime té Asamblesé sé
Pérgjithshme t&€ Shoqérisé apo procedura té tjera té caktuara
né kété Statut apo né ligj.

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve
12.3 Pjesémarrja né pérqgindje (%)

Balfin - Balkan Finance Investment Group

Para: 98.050.000,00 Natyre:

1,00

100,00

12.4 Komente (nése ka)

13. Vende t€ tjera t& ushtrimit té aktivitetit

14. Té dhéna q€ njoftohen vullnetarisht

E-Mail: d.filipi@balfin.al
Telefon: +355692914550

15. Statusi:

Aktiv

Daté: 22/03/2025

Vulosur elektronikisht nga

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit té sportelit)

Qendra Kombétare e Biznesit

2006

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané

Date:2025/03/22 11:35:47 +01:00
M41929022N2025032211353965

té njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Qendra Kombétare e Biznesit)




Rr. e Dibres, Qendra e Biznesit Observator
Selvia, Kati XII

TIRANE, SHQIPERI

If TEUFAX.:355 4 2420005

| TEL:355 4 24200086
Email: rbs@roen-al.com

REZULTATET E KERKIMIT

Numri i Rezultatit te kerkimit: D-20250321155219247
Data e Rezultatit te Kerkimit: 21.03.2025

Ora e Rezultatit te Kerkimit: 16:52:19

Lloji i Kerkimit: Emri i Personit Juridik
Numri i Dokumentit: D-400-113-2428

LISTA E PERSONAVE ME REZULTAT KERKIMI: 0

NEW APOLLONIA SH.P.K.

Fundi i Rezultatit te Kerkimit

Fundi i Dokumentit

SUBJEKTI KERKUES:

Emertimi
ERMAL XHEVDET HAMZAJ P.F. _.,/

TE DHENAT E PERDORUESIT:

Emri dhe Mbiemri
ADA QOQJA

Data e shtypit: 21.03.2025 Fagia 1 e 1 _ Ora e shiypit: 15:52:19



Nd. 1
BLESSED Tirané, Shqipéri

INVESTMENT

\C._sl— Rr. “Themistokli Gérmenji”,
)

Nr. Prot. BI_2025 0306
VENDIM
I ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE
“BLESSED INVESTMENT” SH.P.K.

Sot, mé daté 21.03.2025, Ortaku i Vetém i shoqérisé “BLESSED INVESTMENT” SH.P.K., me
seli né adresén: Rruga “Themistokli Gérmenji”, Nd. I, Tiran&, Shqipéri, me numér unik t&
identifikimit t& subjektit (NUIS) L71423028S (né& vijim quajtur “Shoqéria”), Z. Besnik Leskaj,
shtetas shqiptar, lindur mé 30/06/1976, né Tiran&, mbajtés i letérnjoftimit me Nr.personal
H60630112W, merr né shqyrtim dhe vendos pér ¢éshtjet si mé poshté vijon:

RENDI I DITES

1. Miratimi i blerjes nga Blessed Investment sh.pk té té gjitha kuotave t& shoqérisé
APOLONIA SEAFRONT PROPERTIES SH.P.K barabarta me 100% (njéqind pérqgind) t&
kapitalit t& saj, kundrejt njé ¢gmimi prej 4,500 LEK (katér mijé e peséqind).

2. Autorizimi i Administratorit t& Shoqérisé pér t& nénshkruar kontratén e shitblerjes sé kuotés,
dhe ¢do dokument t&€ nevojshém pér pérmbushjen e qéllimit né pikén (1) t& rendit t& dités.

Shoqéria synon té blejé kuotat e barabarta 100% t& kapitalit t&¢ shoqérisé APOLONIA
SEAFRONT PROPERTIES SH.P.K. e regjistruar si person juridik né¢ Regjistrin Tregtar t&
mbajtur nga Qendra Kombétare e Biznesit (QKB), me numér unik identifikimi té subjektit
(NUIS) M51321056J, me administrator Znj. Anila Xhepa, me seli né Tiran&, né adresén: Rruga
"Tish Daija",Kompleksi Kika 2,Godina 3 Kati I Tirane, me kapital themeltar 1000 LEK (njé
mij€) , i pérbéré nga né 1 kuoté, me konfigurimin e ortakut t& vetém si vijon: Shogéria “New
Apollonia” Sh.p.k pronar i njé kuote qé pérfaqgéson 100% té kapitalit t& shoqérisé.

Shoqgéria Apolonia Seafront Properties Sh.p.k. ka pér objekt té aktivitetit t& saj tregtar (i)
Zhvillimi, projektimi dhe ndértimi i objekteve civile dhe menaxhimi i zbatimit t& projekteve té
késaj natyre pér vete dhe pér té treté; (ii) Shitja e objekteve/njésive t& ndértuara si investitor
dhe/ose dhénia e tyre me qira; (iii) Veprimtari ekonomike n& fushén e turizmit, népérmjet
ngritjes, operimit dhe administrimit té strukturave turistike pritése (akomoduese) dhe t& gjitha
shérbimet direkt dhe indirekt t& lidhura me to, si né tregun e brendshém ashtu edhe né até
ndérkombétar etj.

pr—



k’f\ Rr. “Themistokli Gérmenji”,
; Nd. 1
& \5 ﬁ&ggg?{_& ENT Tirang, Shqipéri

NEé vijim t&€ sa mé& sipér, dhe né pérputhje me Statutin e Shoqérisé dhe legjislacionin shqiptar t&
zbatuar n€ Republikén e Shqipérisé, né lidhje me rendin e dités, Ortaku i Vetém i Shoqérisé me
vullnetin e tij té liré dhe té ploté,

VENDOSI:

1. Miratimin e blerjes nga Blessed Investment sh.pk t& t& gjitha kuotave t& shoqérisé
APOLONIA SEAFRONT PROPERTIES SH.P.K barabarta me 100% (njéqind pérqind) té
kapitalit t& saj, kundrejt njé ¢gmimi prej 4,500 Lek (katér mijé e peséqind.

2. Té€ autorizojé Znj. Ana Lleshi, né cilésiné e Administratorit t& Shoqgris€, pér t& nénshkruar
kontratén e shitblerjes s& kuotés t&€ miratuar sipas pikés 1 t& kétij Vendimi, t& firmosé
transfertén bankare pér pagesén e ¢mimit t& blerjes s€ kuotés, si dhe pér t& kryer ¢do veprim
t& nevojshém pér pérmbushjen e qéllimit sipas pikés 1 mé lart t& kétij Vendimi.

Ortaku i Vetém merr keté vendim, duke mos patur ¢éshtje té tjera pér shqyrtim né rendin e dités.

BLESSED INVESTMENT SH.P.K.
Z. Besnik LESKAJ
Ortak i Vetém

ol -{I‘MENTSHPK
TNIPT: 17 4230288



REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR I:]'E')R T}'i DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. I(\;:l[:jr}rsl’)umk i identifikimit te subjektit 1714230285
2. Data e Regjistrimit 23/02/2017
3. Emri i Subjektit BLESSED INVESTMENT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/02/2017
6. Kohézgjatja Nga: 17/02/2017
1. ‘Zyiisndvors e shotemss e Sheipes Tirane Tirane TIRANE Rruga Themistokli Gérmenji, Nd.1
8. Kapitali 7.000.100,00

8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit

Zhvillimi i pasurive te paluajtshme; Kryerja e operacioneve
ekonomike, juridike e financiare si dhe e cdo biznesi ge
lidhen drejteperdrejte ose terthorazi me realizimin e objektit
te veprimtarise se shoqerise, brenda kuadrit te dispozitave
ligjore. Kryerja e cdo operacioni tregtar, financiar dhe
kreditimi, blerje, shitje ose marrje me qera te objekteve te
ndryshme te luajtshme e te paluajtshme. Marrja pjese ne
shogeri e ne konsorciume te themeluara apo ne themelim e
siper, qe kane objekt te njejte ose te ngjashem me te vetin
apo gjithsesi funksional per arritjen e qellimeve te shoqerise.
Studim, projektim, zbatim, prodhim dhe tregtim i energjise
elektrike nga burime alternative si parqet e eres, sistemet
fotovoltaike, termocentralet, biomasa etj. Kryerja e cdo
aktiviteti te nevojshem apo te dobishem per realizimin e
gellimeve te saj.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Ana Lleshi

Nga: 28/04/2017 Deri: 27/04/2027

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore




REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

Administratorja mund te nenshkruaj kontrata, transaksione
bankare dhe dokumenta me natyre finaciare me vlere deri ne
shumen prej 10 000 (dhjete mije) Euro. Per kontrata,
transaksione bankare dhe dokumenta me natyre financiare
mbi vleren 10 000 (dhjete mije) Euro, Znj. Ana Lleshi
nenshkruan bashkarisht me Ortakun e Vetem, ose
nenshkruan vetem Znj. Ana Lleshi ne baze te autorizimit
paraprak te dhene me ane te Vendimit te Ortakut te Vetem te
Shogerise.

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé

kuoté zotérohet né bashképronési)

BesnikLeskaj

Para: 7.000.100,00

Natyre:

1,00

100,00

12.4 Komente (nése ka)

13. Vende t€ tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

Tirane Kashar KASHAR Kompleks me 4 (kater) godina
banimi dhe sherbimi 9 kate me 2 kate parkim nentoke RI
Migjeni, Nj. A. Kashar, Tirane Shqiperi

14. T¢ dhéna gé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: BLESSED INVESTMENT
E-Mail: alleshi@blessedinvestment.com
Telefon: +355697034789

15. Statusi:

Aktiv

Daté: 22/03/2025

Vulosur elektronikisht nga

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)

Qendra Kombétare e Biznesit

Date:2025/03/22 11:48:37 +01.00
5353230288202503221 1482885




